
ZARZĄDZENIE NR 17/W/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2016, poz.446), art. 
249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 885 z późn. zmian.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2016r.

wprowadzone  Uchwałą  Nr XVI/98/2016 Rady Gminy Piaski z dnia

26 kwietnia  2016r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1   -  plan  dochodów  us - organ

- załącznik  nr 2   -  plan dochodów  -  jednostka

- załącznik  nr 3   -  plan wydatków  -  jednostka

- załącznik  nr 4   -  plan dochodów  -  organ

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 01EDE8B9-6183-4C5E-9F67-DE49C5234BDF. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów us - organ
zał nr 1 do Zarzadzenia Wójta Nr 17/W/2016
z 26 kwietnia 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
20 939,005 394 893,00 5 415 832,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 20 939,00 5 415 832,005 394 893,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 304 893,00 20 939,00 5 325 832,00

5 394 893,00 5 415 832,0020 939,00Razem:

Id: 01EDE8B9-6183-4C5E-9F67-DE49C5234BDF. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów jednostka
zal nr 2  do Zarządzenia Wójta Nr 17/W/2016
z 26 kwietnia l 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 59 750,000,00 59 750,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 51 750,00 51 750,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 51 750,00 51 750,00

01095 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 8 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,008 000,00 13 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 5 000,00 5 000,00

1 516 003,00 1 580 753,0064 750,00Razem:

Id: 01EDE8B9-6183-4C5E-9F67-DE49C5234BDF. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków - jednostka
zał nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr 17/W/2016
z dnia . 26 kwietnia 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 33 025,002 585 750,00 2 618 775,00

01095 Pozostała działalność 33 025,00 55 275,0022 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 800,00 33 025,00 46 825,00

600 Transport i łączność 37 545,001 630 482,00 1 668 027,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 200,00 314 200,00284 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 30 200,00 130 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 345,00 1 353 827,001 346 482,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 7 345,00 27 345,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 28 500,00351 500,00 380 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 500,00 380 000,00351 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 28 500,00 258 500,00

710 Działalność usługowa 0,0040 000,00 40 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 40 000,0040 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 11 875,002 836 809,00 2 848 684,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 875,00 2 421 062,002 409 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 689,00 11 875,00 184 564,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00196 800,00 201 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 115 300,00110 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 4 762,00 15 238,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 762,00 9 762,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00972 911,00 982 911,00

80104 Przedszkola 10 000,00 553 000,00543 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
90 000,00 10 000,00 100 000,00

Id: 01EDE8B9-6183-4C5E-9F67-DE49C5234BDF. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 200,0019 600,00 19 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 200,00 19 800,0019 600,00

3110 Świadczenia społeczne 19 588,00 200,00 19 788,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 267,000,00 267,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 267,00 267,000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 267,00 267,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 43 709,002 031 285,00 1 987 576,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 43 709,00 646 756,00690 465,00

4270 Zakup usług remontowych 467 465,00 - 43 709,00 423 756,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 8 545,001 162 808,00 1 154 263,00

92195 Pozostała działalność - 8 545,00 68 865,0077 410,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 545,00 - 8 545,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 200,002 307 758,00 2 308 958,00

92601 Obiekty sportowe 1 200,00 2 184 458,002 183 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 874,00 3 100,00 28 974,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 - 1 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 - 900,00 30 100,00

14 301 345,00 14 376 703,0075 358,00Razem:

Id: 01EDE8B9-6183-4C5E-9F67-DE49C5234BDF. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- organ
zal nr 4  do Zarządzenia Wójta Nr 17/W/2016
z 26 kwietnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 189 528,0010 311 507,00 10 121 979,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 189 528,00 8 438 447,008 627 975,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 627 975,00 - 189 528,00 8 438 447,00

852 Pomoc społeczna 500,005 160 734,00 5 161 234,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 200,00 800,00600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
600,00 200,00 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00 25 224,0024 924,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 300,00 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 410,000,00 48 410,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 48 410,00 48 410,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 48 410,00 48 410,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,000,00 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 10 000,000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 10 000,00 10 000,00

15 920 850,00 15 790 232,00- 130 618,00Razem:

Id: 01EDE8B9-6183-4C5E-9F67-DE49C5234BDF. Przyjęty Strona 1




